附件2：
西北大学2018年博士研究生复试成绩汇总表
院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：华洪
	考生编号
	姓   名
	录取类别
	初试复试总成绩
	初试成绩
	复试总成绩
	专业素质和能力
	综合素质和能力
	外语综合能力
	备注

	106978199000118
	郭望
	定向
	233.8
	56
	177.8
	110
	41.8
	26
	

	106978199000061
	甘保平
	非定向
	230.3
	58
	172.3
	105.5
	41.8
	25
	

	106978199000099
	贺帅
	非定向
	205
	51
	154
	93
	40
	21
	

	106978199000087
	李猛
	定向
	164.3
	55
	109.3
	72
	23.3
	14
	

	106978199000088
	解古巍
	定向
	216.3
	51
	165.3
	106.3
	41
	18
	

	106978199000122
	宋世骏
	非定向
	214.5
	50
	164.5
	105
	35.5
	24
	

	106978199000151
	齐丽军
	非定向
	218.8
	54
	164.8
	108
	33.8
	23
	

	106978199000121
	马士磊
	非定向
	236.8
	62
	174.8
	109.5
	41.3
	24
	

	106978199000104
	康文彬
	非定向
	200.2
	52
	148.2
	89.7
	38.5
	20
	

	106978199000096
	苏雪迎
	非定向
	164
	63
	101
	60
	25
	16
	


附件2：
西北大学2018年博士研究生复试成绩汇总表
院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：华洪

	考生编号
	姓   名
	录取类别
	初试复试总成绩
	初试成绩
	复试总成绩
	专业素质和能力
	综合素质和能力
	外语综合能力
	备注

	106978199000110
	耿国建
	非定向
	218.9
	51
	167.9
	105.7
	39.2
	23
	

	106978199000123
	南煜
	定向
	204.3
	56
	148.3
	92.8
	37.5
	18
	

	106978199000124
	徐欣
	非定向
	232.3
	56
	176.3
	107.3
	43
	26
	

	106978199000081
	查显锋
	定向
	228.7
	50
	178.7
	108.5
	44.2
	26
	

	106978199000106
	樊广利
	定向
	155.5
	50
	105.5
	62
	26.5
	17
	

	106978199000127
	盛伟琰
	非定向
	204.2
	55
	149.2
	89.4
	38.8
	21
	

	106978199000128
	季天愚
	非定向
	245.3
	66
	179.3
	108.8
	43.5
	27
	

	106978199000131
	杨博
	非定向
	235.1
	53
	182.1
	113.3
	41.8
	27
	

	106978199000097
	胡亚洲
	非定向
	208.5
	51
	157.5
	96.5
	36
	25
	

	106978199000101
	岳远刚
	非定向
	208.7
	54
	154.7
	93.7
	39
	22
	


附件2：
西北大学2018年博士研究生复试成绩汇总表
院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：华洪

	考生编号
	姓   名
	录取类别
	初试复试总成绩
	初试成绩
	复试总成绩
	专业素质和能力
	综合素质和能力
	外语综合能力
	备注

	106978199000080
	杨丽君
	非定向
	205.8
	51
	154.8
	100
	31.8
	23
	

	106978199000068
	李航
	非定向
	203.8
	53
	150.8
	95.2
	33.6
	22
	

	106978199000152
	许元珺
	非定向
	230.5
	55
	175.5
	111.5
	38
	26
	

	106978199000063
	黄博涛
	定向
	209.8
	54
	155.8
	96.8
	40
	19
	

	106978199000072
	宋世豪
	非定向
	201.8
	55
	146.8
	90.2
	37.6
	19
	

	106978199000143
	童强
	非定向
	222.1
	53
	169.1
	103.3
	40.8
	25
	

	106978199000136
	吴珂
	非定向
	210.3
	53
	157.3
	102.5
	32.8
	22
	

	106978199000144
	赵杰
	非定向
	198.3
	53
	145.3
	92.8
	32.5
	20
	

	106978199000147
	于亮
	非定向
	
	52
	
	
	
	
	未复试

	106978199000082
	吕楠
	非定向
	230
	56
	174
	106.3
	40.7
	27
	


附件2：
西北大学2018年博士研究生复试成绩汇总表
院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：华洪

	考生编号
	姓   名
	录取类别
	初试复试总成绩
	初试成绩
	复试总成绩
	专业素质和能力
	综合素质和能力
	外语综合能力
	备注

	106978199000066
	赵冰爽
	非定向
	221.5
	53
	168.5
	101.8
	39.7
	27
	

	106978199000111
	申琪
	非定向
	220.9
	65
	155.9
	91.7
	39.2
	25
	

	106978199000075
	张慧婷
	定向
	261.4
	74
	187.4
	112.8
	45.6
	29
	

	106978199000085
	唐欢
	非定向
	227.9
	57
	170.9
	105
	40.9
	25
	

	106978199000138
	康麒龙
	非定向
	227.5
	51
	176.5
	108.7
	42.8
	25
	

	106978199000140
	张晓蕾
	非定向
	206.3
	50
	156.3
	99.3
	37
	20
	

	106978199000155
	黄国丽
	非定向
	224.2
	63
	161.2
	100
	41.2
	20
	

	106978199000095
	王铭坤
	非定向
	207
	51
	156
	95.5
	38.5
	22
	

	106978199000117
	崔琳浩
	非定向
	206.5
	52
	154.5
	95.75
	38.75
	20
	

	106978199000091
	宋珈萱
	非定向
	191.8
	61
	130.8
	82.5
	30.3
	18
	


附件2：
西北大学2018年博士研究生复试成绩汇总表
院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：华洪

	考生编号
	姓   名
	录取类别
	初试复试总成绩
	初试成绩
	复试总成绩
	专业素质和能力
	综合素质和能力
	外语综合能力
	备注

	106978199000078
	安瑞
	非定向
	187.2
	55
	132.2
	76.2
	36
	20
	

	106978199000157
	王恒
	非定向
	230.8
	54
	176.8
	110
	41.8
	25
	

	106978199000103
	段梦悦
	非定向
	202.4
	63
	139.4
	81.7
	37.7
	20
	

	106978199000113
	何康宁
	非定向
	166.5
	51
	115.5
	69
	29.5
	17
	

	106978199000079
	马渊博
	非定向
	211.6
	56
	155.6
	97.2
	38.4
	20
	

	106978199000067
	芮会超
	非定向
	
	55
	
	
	
	
	未复试

	106978199000159
	舒成龙
	定向
	
	62
	
	
	
	
	未复试

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系   专业代码：070901   专业名称：矿物学、岩石学、矿床学    主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000061
	甘保平
	√
	
	230.3
	58
	172.3
	
	第五春荣
	

	106978199000110
	耿国建
	√
	
	218.9
	51
	167.9
	
	刘良
	

	106978199000068
	李航
	√
	
	203.8
	53
	150.8
	
	王超
	

	106978199000063
	黄博涛
	
	√
	209.8
	54
	155.8
	西安地质调查中心
	王居里
	

	106978199000072
	宋世豪
	√
	
	201.8
	55
	146.8
	
	魏君奇
	

	106978199000075
	张慧婷
	
	√
	261.4
	74
	187.4
	西安科技大学
	张宏福
	

	106978199000078
	安瑞
	√
	
	187.2
	55
	132.2
	
	赵国春
	

	106978199000079
	马渊博
	√
	
	211.6
	56
	155.6
	
	朱赖民
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系     专业代码：070902        专业名称：地球化学         主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000081
	查显锋
	
	√
	228.7
	50
	178.7
	西安地质调查中心
	柳小明
	

	106978199000082
	吕楠
	√
	
	230
	56
	174
	
	袁洪林
	

	106978199000066
	赵冰爽
	√
	
	221.5
	53
	168.5
	
	翟明国
	

	106978199000085
	唐欢
	√
	
	227.9
	57
	170.9
	
	张宏福
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系   专业代码：070903      专业名称：古生物学与地层学      主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000088
	解古巍
	
	√
	216.3
	51
	165.3
	中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司勘探开发研究院

	华洪
	

	106978199000097
	胡亚洲
	√
	
	208.5
	51
	157.5
	
	舒德干
	

	106978199000095
	王铭坤
	√
	
	207
	51
	156
	
	张兴亮
	

	106978199000091
	宋珈萱
	√
	
	191.8
	61
	130.8
	
	张云翔
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系   专业代码：070904        专业名称：构造地质学        主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000099
	贺帅
	√
	
	205
	51
	154
	
	董云鹏
	

	106978199000104
	康文彬
	√
	
	200.2
	52
	148.2
	
	李玮
	

	106978199000101
	岳远刚
	√
	
	208.7
	54
	154.7
	
	孙圣思
	

	106978199000080
	杨丽君
	√
	
	205.8
	51
	154.8
	
	瓦迪姆
	

	106978199000111
	申琪
	√
	
	220.9
	65
	155.9
	
	张国伟
	

	106978199000103
	段梦悦
	√
	
	202.4
	63
	139.4
	
	周小虎
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系     专业代码：081801    专业名称：矿产普查与勘探      主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000118
	郭望
	
	√
	233.8
	56
	177.8
	中国地质调查局西安地质调查中心

	陈刚
	

	106978199000122
	宋世骏
	√
	
	214.5
	50
	164.5
	
	黄雷
	

	106978199000121
	马士磊
	√
	
	236.8
	62
	174.8
	
	李继红
	

	106978199000124
	徐欣
	√
	
	232.3
	56
	176.3
	
	刘林玉
	

	106978199000127
	盛伟琰
	√
	
	204.2
	55
	149.2
	
	罗静兰
	

	106978199000128
	季天愚
	√
	
	245.3
	66
	179.3
	
	蒲仁海
	

	106978199000131
	杨博
	√
	
	235.1
	53
	182.1
	
	屈红军
	

	106978199000143
	童强
	√
	
	222.1
	53
	169.1
	
	吴柏林
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系     专业代码：081801    专业名称：矿产普查与勘探      主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000136
	吴珂
	√
	
	210.3
	53
	157.3
	
	吴汉宁
	

	106978199000138
	康麒龙
	√
	
	227.5
	51
	176.5
	
	张金功
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系       专业代码：081803      专业名称：地质工程      主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000151
	齐丽军
	√
	
	218.8
	54
	164.8
	
	康卫东
	

	106978199000152
	许元珺
	√
	
	230.5
	55
	175.5
	
	王家鼎
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
附件3：                   2018年西北大学博士研究生拟录取名单
院（系、所）名称： 地质学系    专业代码：0818Z1    专业名称：油气田地质与开发      主管领导：华洪
	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总成绩
	初试
成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	

	106978199000157
	王恒
	√
	
	230.8
	54
	176.8
	
	周立发
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.总成绩（300分）＝初试成绩（100分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；
4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2018年 5 月 4 日
